

# سازمان ملل درباره آشوب پناهجویان در جزایر یونان هشدار داد



چند روز به پایتخت انتقال می‌یابند، اما در آن چیزی در انتظار آنها نیست. (بی بی سی)

است.مدیر بخش اروپایی کمیساری عالی پناهندگان می‌گوید پناهجویانی که به جزایر یونانی رسیده اند پس از

را به بدنه شناور بستند.در تحولاتی دیگر، نزدیک به ۳۸۰ پناهجو پس از فرقی قایق ماهیگیری که سوار آن بودند از آب‌های مدیترانه نجات یافته و به جزیره سسیل ایتالیا منتقل شدند.

هزاران پناهجو در جزایر یونان در اماکنی موقت اسکان یافته‌اند. کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل با انتقاد شدید از دولت‌های بریتانیا و فرانسه درباره موقعیت سه هزار پناهجو در بندر کاله گفته است که باید برای رسیدگی به آنها «وضعیت اضطراری» اعلام شود. کمیساری عالی پناهندگان می‌گوید تقریباً همه پناهجویان تازه وارد به یونان از کشورهای جنگ‌زده سوریه، عراق و افغانستان هستند. به گفته ویسنت کوشتل مدیر بخش اروپایی کمیساری عالی پناهندگان، پس از آنکه در ماه جولای امسال پناهجویانی به اندازه کل سال گذشته وارد یونان شدند امکانات موجود در این سه جزیره یونانی «به هیچ وجه پاسخگوی نیازها نیست. آقای کوشتل از دیگر اعضای اتحادیه اروپا خواسته است که به یاری یونان بشتایند: «در اغلب جزایر یونان ظرفیت پذیرش وجود ندارد و مردم هیچ سقنی برای خوابیدن ندارند. هرج و مرج کامل بر این جزایر حاکم

کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل متحد می‌گوید بحران پناهجویان در سه جزیره یونانی کوس، خیوس، و لسبوس «هرج و مرج کامل» به وجود آورده است و آب، امکانات سخی، و محل اقامت کافی در اختیار این افراد قرار ندارد.

این سازمان می‌گوید تنها در ماه گذشته میلادی، جولای، نزدیک به ۵۰ هزار پناهجو خود را به یونان رسانده اند.

رهبان یونان گفته اند این کشور نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای پناهجویان باشد و از اتحادیه اروپا تقاضای کمک کرده اند.

بولیس ایتالیا پنج فرد مظنون به قاچاق انسان را بازداشت کرده که می‌گوید احتمالاً در مرگ حدود ۲۰۰ پناهجو در دریا دست داشته اند.

قابق حامل این گروه از پناهجویان روز چهارشنبه در نزدیکی آب‌های لیبیا غرق شد.

افراد بازداشت شده، دو شهروند لیبیا، دو الجزایری و یک تونسلی هستند که به اتهام قاچاق انسان و قتل در بازداشت بسر می‌برند. به گفته افرادی که از این قابق غرق شده نجات یافته اند قاچاقچیان با چاقو به سر پناهجویان آفریقایی می‌زدند و پناهجویان عرب

## طرح پوتین در مبارزه با دولت اسلامی

روسیه در مبارزه با «دولت اسلامی» به غرب پیشنهاد کمک کرده است. به گزارش رسانه های روسی، این کشور پیشنهاد کمک کرده است. پوتین در این ارتباط گزارش می‌دهند. دبیرتی پرسکوف سخنگوی پوتین به روز چهارشنبه گفت که کرملین نمی‌خواهد جزئیات در این مورد را افشا کند.

شورای امنیت سازمان ملل متحد به روز جمعه در باره بررسی سلاح های کیمیاوی در سوریه رای گیری کرد. پاسخ مثبت در این مورد مطمئن به نظر می آید، زیرا ایالات متحده آمریکا و روسیه قبل از آن در این باره موافقت کرده اند.

این رای گیری در جمله موارد نادر است که واشنگتن و مسکو در مساله سوریه باهم موافقت دارند. اسین امر در واقع با دولت خزان سال ۲۰۱۳ ارتباط دارد. در آن زمان روسیه توانست سوریه را متقاعد کند که سلاح های کیمیاوی اش را نابود سازد تا به این وسیله از یک حمله نظامی ایالات متحده آمریکا جلوگیری شود.

بعد از همکاری روسیه در مورد توافق برای حل منازعه چندین ساله برنامه اتومسی ایران، توافق کنونی دلیلی دیگری برای تمجید کردن از روسیه است. به این ترتیب روسیه که به دلیل برخوردش در اوکراین، در سطح بین المللی مورد انتقاد قرار دارد، حالا می‌تواند در مورد گزارش های مثبت ابراز خوشی کند.

روسیه در مبارزه علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» به غرب پیشنهاد کمک کرده است. پوتین در این ارتباط گزارش می‌دهند. دبیرتی پرسکوف سخنگوی پوتین به روز چهارشنبه گفت که کرملین نمی‌خواهد جزئیات در این مورد را افشا کند.

لاوروف وزیر خارجه روسیه، بعضی از پیشنهاد ها در این مورد را برملا کرده است. او سه روز چهارشنبه در شهر کوالامپور مالزی با گفت که روسیه یک «جبهه وسیع» را در مبارزه علیه ملیشه های دولت اسلامی پیشنهاد کرده است که قرار است در آن مرد های سوریه، عراق و کره ها نیز شامل باشند.

او در آنجا این پیشنهاد ها را به همتای آمریکایی خود جان کری معرفی کرد. اما لاوروف موفق نشد تا جان کری را در باره این طرح قانع کند. وزیر خارجه روسیه در این باره گفت، باوجود آن که آنها در مبارزه مشترک علیه دولت اسلامی توافق دارند، اما «تا هنوز در میان ما فکر مشترک وجود ندارد تا به صورت مشخص آن را عملی کرد.»

یکی از موارد منازعه میان روسیه و واشنگتن، ممکن است سرنواشت حکومت سوریه باشد. (دویچه وله)

## شتاین مایر به ترکیه در مورد ادامه خشونت ها هشدار داد

چندین روز است که نیروی هوایی ترکیه مواضع حزب غیرقانونی «پی.کی.کی» را بمباران می‌کند و کردها به نیروهای امنیتی ترکیه حمله می‌برند. اکنون وزیر خارجه آلمان منرانه از انقره خواسته که از پرسه صلح دست نکشد.

فرانک والتر شتاین مایر در گفتگو با روزنامه آلمانی «راینیشه پست» هشدار داد: «در صورتی که پرسه صلح داخلی با کردها به خاطر منازعات منطقه شود، خاورمیانه به بن بست کشانده خواهد بود. این اتفاق نباید بیفتد.»

به عقیده شتاین مایر فقط از طریق مذاکرات می‌توان جلو تکرار درگیری های خشونت آمیز سال های ۹۰ را گرفت. بروز چنین خشونت هایی در وضعیت بحرانی کنونی می‌تواند پیامدهای غیرقابل پیش بینی برای تمام منطقه داشته باشد.»

وزیر خارجه آلمان در این مصاحبه با صراحت گفت که کردها یک گروه سیاسی در طیف احزاب ترکیه هستند که باید جدی گرفته شوند: «به نظر من محروم کردن کردها از شرکت در پرسه سیاسی عقلا نه نیست.»

در انتخابات پارلمانی ماه جون در ترکیه حزب «موکراتیک خلق ها» که طرفدار کردها است، ۱۳،۱ درصد آرا را دریافت کرد

و به این ترتیب باعث این شد که حزب بر سر قدرت «عدالت و توسعه» به اکثریت مطلق دست نیابد.

آیا انقره حاضر به مذاکره است؟ شتاین مایر در این گفتگو همزمان به این اشاره می‌کند که این حکومت کنونی ترکیه بوده است که برای نخستین بار حقوق کردها را به تدریج گسترش داده و برای پایان دادن به منازعه درازمدت راه را برای مذاکرات باز کرده است.

این سیاستمدار آلمانی در ادامه گفتگو با این روزنامه گفت که حکومت ترکیه نشان داده که آماده به ادامه مذاکرات است: «رهبری ترکیه به ما و شرکای اروپایی مان اطمینان خاطر داده که می‌خواهد به پرسه صلح ادامه دهد.» اما به گفته شتاین مایر «انقره خواهان این است که حزب غیر قانونی کارگران کردستان موسوم به پی.کی.کی. حملات بر نیروهای امنیتی ترکیه را بدون درنگ متوقف کند.»

دو و نیم هفته پیش حمله انتحاری گروه جهادگرای «دولت اسلامی» با داعش سابق بر شهر مرزی سوروج باعث تشدید کشیدگی ها میان حزب کارگران کردستان و ترکیه شد و دو طرف پیمان آتش بسنی را که در سال ۲۰۱۲ امضا کرده بودند، فسخ کردند. (دویچه وله)

## ونگر: چلسی شانس نخست کسب عنوان قهرمانی است



علمکرد درخشانی داشته و با شکست چلسی در سوپر جام انگلیس نشان دادند که آمادگی بالایی دارند و می‌توانند از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی در فصل جدید لیگ جزیره باشند. ونگر با وجود آمادگی بالای آرسنال بر این باور است که چلسی شانس نخست کسب عنوان قهرمانی است. ونگر در نشست خبری گفت: چلسی فصل قبل توانست با اقتدار جام قهرمانی را بالای سر برد. این تیم الان هم در شرایط خوبی قرار دارد

## یوونتوس فاتح سوپر جام ایتالیا شد

تیم فوتبال یوونتوس با برتری مقابل لاتزیو، فاتح بیست و هشتمین دیدار سوپر جام ایتالیا در کشور چین برگزار شد. این دیدار عصر دپروز (شنبه) در شهر شانگهای چین برگزار شد و در پایان یوونتوس با درخشش مهاجمان جدید خود به برتری ۲ بر صفر دست یافت و

## پیروزی شیاطین سرخ در آغاز لیگ برتر انگلیس

منچستر یونایتد با گل سه خودی مدافع تانها موق شد سه امتیاز هفته نخست لیگ برتر را از آن خود کند.

فصل جدید لیگ برتر انگلیس با برگزاری دیدار منچستر یونایتد و تانها موق در ورزشگاه اولد ترافورد آغاز شد. در این دیدار لوئیس فان خال، داوید دخیا را در ترکیب ثابت خود قرار نداده بود و از وجود سرخیو رومرو در دروازه استفاده کرد.

در دقیقه ۲۲ کیپل والکر، مدافع تانها موق اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا منچستر یونایتد از حریف خود پیش بیفتند و نیمه نخست با برتری سرخ پوشان به پایان برسد. در آغاز نیمه دوم تانها موق برای جبران گل خورده تلاش زیادی کرد. فان خال نیز سعی کرد با ورود سستین شواین اشتایگر و آنتونیو والنسیا به زمین مسابقه نبض میانه میدان را در اختیار بگیرد.

۵ دیدار برگزار شد که در حساس ترین بازی چلسی، مدافع عنوان قهرمانی در ورزشگاه استمفوردبرج شهر لندن میزبان سوآنزی این نخستین بار در تاریخ برگزاری لیگ

و می‌توانم بگویم که شانس نخست کسب عنوان قهرمانی است. البته این بدین معنا بالایی نیست که دیگر تیم ما شانس برای بالا بردن جام ندارند.

سرمری فرانسوی توپچی‌ها ادامه داد: برای کسب عنوان قهرمانی و رقابت با چلسی تا آخرین لحظه خواهیم جنگید. فصل قبل شروع خوبی نداشتیم و همین باعث شد تا امتیازهای زیادی از دست دهیم و در پایان هم نتوانیم قهرمان شویم.

## راجرز: بنتکه مهاجم فوق العاده‌ای برای لیورپول خواهد بود

سرمری ایرلندی لیورپول تاکید کرد خرید جدید این تیم برای سرخ‌ها فوق العاده کار خواهد کرد.

دو فصل پیش باشگاه لیورپول با کسب رتبه دوم در لیگ برتر انگلیس نشان داد به روزهای خوبی بازگشته است اما این تیم در فصل گذشته با کسب رتبه ششم نتوانست آن نتایج را تکرار کند.

آنها در فصل جاری در هیچ یک از رقابت‌های اروپایی حضور ندارند. روز پایانی فصل گذشته برای آنها با شکست سنگین شش بر یک مقابل استوک‌سیتی همراه بود. برندان راجرز که از سال ۲۰۱۲ روی نیمکت سرخ های آنفیلد حضور دارد در مورد شرایط تیمش گفت: باید یک بار دیگر حمایت هواداران را از آن خودم کنم. این که روی نیمکت باشگاه بزرگی



مانند لیورپول می‌نشینم برایم عالی است و باید نتوانم کاری کنم هواداران همواره حمایت کنند. البته برای به دست آوردن حمایت هواداران باید نتیجه‌های خوبی بگیریم. یک بار دیگر دوست دارم همه هواداران از من حمایت کنند.

راجرز در ادامه اعلام کرد: همه ما کسب یک نتیجه خوب را به هواداران بدهکار هستیم. می‌خواهیم در فصل جاری نتایج خوبی بگیریم و در پایان فصل راهی رقابت‌های اروپایی شویم. هیچکس نمی‌تواند بگوید همواره روی نیمکت یک تیم خواهد نشست. این جایگاه برای هیچ کس تضمین شده نیست. در سال دوم حضور در روی نیمکت لیورپول در آستانه قهرمانی لیگ قرار داشتیم. بسیاری از هواداران به خاطر آن نتیجه‌های خوب من را مورد قضاوت قرار می‌دهند. باید تیمم شایسته دریافت زمان بیشتری بود اگر بخوایم من را برای همیشه با آن نتیجه‌ها مورد قضاوت قرار دهید هیچگاه نمی‌توانم مری موقی باشم.

اسلوتسکی به عنوان سرمری جدید تیم ملی فوتبال روسیه معرفی شد

اتحادیه فوتبال روسیه، هدایت تیم ملی فوتبال این کشور را به لئونید اسلوتسکی سرمری زسکا مسکو سپرد.

به گزارش روتترز، اتحادیه فوتبال روسیه ماه گذشته به قرارداد خود با فابو کاپلو پایان داد.

کاپلو در سال ۲۰۱۲ هدایت تیم ملی روسیه را بر عهده گرفت و قراردادش را تا سال ۲۰۱۸ تمدید کرد، اما با توجه به نتایج ضعیف روسیه در جام جهانی برزیل و بازیهای مقدماتی جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶، اتحادیه فوتبال روسیه تصمیم گرفت با کاپلو خداحافظی کند.

تیم ملی روسیه در آخرین بازی خود در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های اروپا از اتریش یک بر صفر شکست خورد.

وینالی موتکو وزیر ورزش روسیه گفت: اسلوتسکی دستمزدی نخواهد داشت و فقط پاداش های مشخصی برای وظایفی که به انجام می‌رساند دریافت می‌کند. اگر روسیه به یورو ۲۰۱۶ راه یابد، قرارداد او تا پایان این تورنمنت تمدید می‌شود.

قرارد اسلوتسکی تا پایان دوره مقدماتی رقابت‌های اروپایی در ماه اکتبر یا ماه نوامبر برای بازی پلی آف است.

او اولین سرمری بومی روسیه در ۶ سال گذشته محسوب می‌شود. اسلوتسکی که با تیم زسکا مسکو قهرمان لیگ برتر روسیه در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ شد، مسئولیت باشگاهی و ملی خود را در کنار هم حفظ می‌کند. روسیه میزبانی جام جهانی ۲۰۱۸ فیفا را به عهده دارد.

## عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان در روسیه، طرح پیشنهادی صلح سوریه را بررسی می‌کند

هفته گذشته وزیر امور خارجه عربستان سعودی، همتایان روس و آمریکایی، ولادیمیر پوتین و جان کری، در قطر دیدار کرد و با آنان بر سر بحران در منطقه به گفتگو پرداخت.

عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان سعودی، به منظور مذاکره بر سر راه‌های «رفع بحران در سوریه» و مقابله با تهدیدات تروریستی گروه «دولت اسلامی»، روز سه شنبه ۱۱ اگست به مسکو می‌رود.

وزارت امور خارجه عربستان سعودی، روز شنبه، در بیانیه ای محور مذاکرات میان عادل الجبیر با همتای روس او، سرگئی لاوروف را ادامه گفتگوها بر سر بحران در خاورمیانه و افزایش تهدیدات گروه‌های افراطی در منطقه، به ویژه تهدیدات گروه دولت اسلامی اعلام کرد.

هفته گذشته وزیر امور خارجه عربستان سعودی، همتایان روس و آمریکایی، سرگئی لاوروف و جان کری، در قطر دیدار کرد و با آنان بر سر بحران در منطقه به گفتگو پرداخت.

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مقابله سریع و فوری با تهدیدات شبه نظامیان حوثی در این کشور که از حمایت‌های جمهوری اسلامی برخوردار هستند نیز در محور گفتگوها قرار دارد. (رادپو فرانسه)

قرار است وزرای امور خارجه دو کشور عربستان سعودی و روسیه در دبدار اخیر، بر سر پیشنهاد جدید روسیه در قبال تهدیدات گروه‌های تروریستی در سوریه نیز گفت‌وگو نمایند. طرح پیشنهادی جدید روسیه شامل تشکیل ائتلاف بزرگ جهانی به منظور مقابله با شبه‌نظامیان گروه‌های تندرو اسلامی در سوریه است. بر پایه بیانیه وزارت امور خارجه عربستان سعودی، بحران در یمن و نحوه مق